工期不変更承諾書
　　　　年　　月　　日

愛知中部水道企業団
　企業長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
請負者　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号の協議については、下記のとおり
　　承諾します。

記

	工事名

	工事場所

	原工期
	　　着　手　　　　　　年　　月　　日

　　完　了　　　　　　年　　月　　日

	変更工期
	　　着　手　　　　　　年　　月　　日

　　完　了　　　　　　年　　月　　日

様式第５８－１（第２４条関係）
備考　　本書の上部に４センチメートルの余白を残すこと。
名称及び

代表者氏名